
РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ 
МУНИЦИПАЛОМ РАВЗ.ЕРД КИРОВЫ РАЙОНЫ САРГЪЛАУУАГ

Б А Р Д З Ы Р Д

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ РАЙОН

, П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « £  * U ltiJ  20/f г № У

с. Эльхотово

Об утверждении Инструкции действий должностных лиц предприятий, 
учреждений и организаций независимо от формы собственности 

при установлении уровней террористической опасности 
на территории муниципального образования Кировский район

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 14 июня 

2012 года №, 851 «О порядке установления уровней террористической 

опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по 

обеспечению безопасности личности, общества1 и государства», решения 

Антитеррористической комиссии в Республике Северная Осетия-Алания 

(Протокол № 3 от 26 апреля 2016 г.), на основании Устава муниципального 

образования Кировский район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить инструкцию по действиям должностных лиц предприятий, 

учреждений и организаций при установлении уровней террористической 

опасности на территории муниципального образования Кировский район 

(Приложение № 1).
и

2. Утвердить типовую форму донесения о выполнении (ходе 

выполнения) мероприятий при установлении повышенного (синего) уровня
t

террористической опасности (Приложение № 2).



i

3. Утвердить типовую форму донесения о выполнении (ходе

выполнения) мероприятий при установлении высокого (жёлтого) уровня 

террористической опасности (Приложение №3).

4. Утвердить типовую форму донесения о выполнении (ходе

выполнения) мероприятий при установлении критического (красного) уровня 

террористической опасности (Приложение №4).

5. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального 

образования Кировский район, руководителям предприятий и организаций, 

независимо от форм собственности, расположенных на территории 

муниципального образования Кировский район разработать, утвердить и 

довести до руководящего персонала инструкции по действиям должностных
I

лиц при установлении уровней террористической опасности на территории 

муниципального образования Кировский район.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.


